AZ| ENDA BERGAMASCA FORVAZI ONE

VI A MONTE GLENO 2 24125 BERGAMO BG

NR. REA BG 361892

CODI CE FI SCALE NR REG | MPR. 03240540165

ESERCI ZI O DAL
Bl LANCI O I N

STATO PATRI MONI
B | MMOBI LI ZZAZI ONI

| | MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI AL
3 DRI TTI D BREVETTO
| NDUSTRI ALE E DIRI TTI DI
UTI LI ZZAZ| ONE DELLE OPERE
DELL" | NGEGNO

sof t war e

f.do amm software

7 ALTRE

spese adattanmento |ocali

f.do amm spese adattam | ocali
TOTALE 7
TOTALE |
Il | MMOBI LI ZZAZI ONI MATERI ALI
1 TERRENI E FABBRI CATI
costruzioni |eggere
f.do amm costruzioni |eggere

ALE

01/01/2018 AL 31/12/2018
FORMA ESTESA
31/12/ 2018

-ATTI1I VO-

54. 413
(54. 413)
27. 879
(22. 829)

5. 050

5. 050

73.131

(22.022)

PAG.

AL 31/12/2018

31/12/ 2017

54.

(54.

138.

(128.

70.

(14.

413

413)

429

733)

. 696

. 696

935

855)
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TOTALE 1 51. 109 56. 080

2 I MPI ANTI E MACCHI NARI O

i mpi anti specifici 278. 135 196. 994

i mpi anti tel efonici 21. 045

i mpi anti allarne 17. 300 10. 920

f.do amm i npi anti specifici (198. 625) (182. 559)

f.do amm i npi anti tel efonici (2.105)

f.do amminpianti allarne (8.402) (9.260)
TOTALE 2 107. 348 16. 095

3 ATTREZZATURE | NDUSTRI ALI E

COMVERCI ALI
attrezzature varie 86. 340 74.836
attrez.informatiche uso didat. 370. 098 364. 791
attrezzature didattiche 1.671.818 1.375.725
attrezzature pulizia locali 44,794 41. 618
f.do amm attrezzature varie (61.610) (55.739)
f.do ammattrez.informuso did (248. 272) (174.782)
f.do amm attrezzat.didattiche (1.159. 444) (1.063.053)
f.do ammattrez.pulizia locali (33.912) (30.936)
TOTALE 3 669. 813 532. 460
4 ALTRI BENI
arredanenti didattici 392. 600 333. 299
mobili d' ufficio 49. 220 40. 863

macchine ufficio elettroniche 233.990 227. 241
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beni nobili strum CFP C usone 217.019 217.019
aut ovei col i 27. 250 27. 250
i nsegna 9. 667 9. 667
f.do amm arredanenti didattici (233. 254) (199. 258)
f.do amm nobili ufficio (21. 243) (25. 286)
f.do amm nacch. uff.elettron. (201. 589) (189.010)
f.do amm b. nob. str. CFP O usone (217.019) (217.019)
f.do amm autoveicoli (11.500) (7.000)
f.do amm i nsegna (7.022) (5.814)
TOTALE 4 238.118 211. 952

5 I MMOBI LI ZZAZI ONI I N CORSO E

ACCONT
i mmobi lizz. materiali in corso 307. 457
TOTALE 5 307. 457
TOTALE || 1. 066. 388 1.124. 044
TOTALE | MMOBI LI ZZAZI ONI 1.071. 438 1.133. 740

C ATTI VO Cl RCOLANTE

I CREDI Tl

1 VERSO CLI ENTI

a ESIA@BILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO
clienti 1.031. 225 748.022
clienti x note debito da enet. 187. 468 407. 784

clienti per fatture da enett. 16. 024 8. 267
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f.do sval.cred.v/clienti/breve (10.000) (6.000)
TOTALE a 1.224. 717 1.158. 073
TOTALE 1 1.224. 717 1.158. 073

5 bis CREDI TI TRI BUTARI

a ESIGABILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO
Irap da conpensare 29.162
erario c/bonus D.L. 66/2014 26. 508 26. 743
I res da conpensare 131. 630
TOTALE a 187. 300 26. 743

b ESIABILI OLTRE L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO
credito ires a rinborso 173. 940 173. 940
cred.inposta irap ecced. ace 731 2.103
TOTALE b 174. 671 176. 043
TOTALE 5 bis 361. 971 202. 786

5 quater VERSO ALTRI

a ESIGABILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

Inail da conpensare 77.317 75.978
fornitori c/anticipi vari 1.502
crediti diversi 1. 896. 807 569. 698
credito detraz.figli/locazione 170

inail c/anticipi infortuni 698 1.928



BI LANCI O AL

TOTALE a

b ESIABILI O.TRE L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

depositi cauzionali

TOTALE b

TOTALE 5 quater

TOTALE I |

11 ATTIVITA" FlI NANZI ARI E CHE NON

COSTI TU SCONO | MVOBI LI ZZAZ1 ONI

6 ALTRI TITOLI

titoli di stato

TOTALE 6

TOTALE ||

IV DI SPON BI LI TA'" LI QU DE

1 DEPCSI TI BANCARI E POSTALI

c/c postale ordinario Al bino

c/c postale ordin.S. Govanni B

c/c postale ordinario Curno

c/c postale ordinario Trescore

c/c postal e ordinari o Bergano

c/c postale ordinario d usone

c/c postale n.67484238 ABF

c/c postale nr. 1037667480 abf

ubi banca spa

31/12/ 2018

1.974.

1.977.

3. 563.

39.

39.

39.

2.277.

991

. 201

. 201

192

880

025

025

025

. 861

. 822

. 469

. 893

. 662

. 173

. 586

55

850

31/12/ 2017

649.

14.

14.

663.

2.024.

39.

39.

39.

147.

2.991.

107

853

853

960

819

025

025

025

. 992

. 881

. 781

. 954

. 340

. 439

172

. 835

628



BI LANCI O AL

carta ric. 9919 cfp clusone

carta ric.9885 cfp curno

carta ric.9927 cfp s.giovann

carta ric.9893 cfp trescore

carta ric.9877 cfp treviglio

carta ric.9232 cfp bergano

carta ric.9224 cfp al bino

ubi banca spa c/depo.tit.4947

TOTALE 1

3 DANARO E VALCORI | N CASSA

cassa contanti Al bino

cassa contanti Bergano

cassa contanti Curno

cassa contanti Trescore

cassa contanti C usone

cassa cont.san gi ovanni bianco

cassa contanti Treviglio

TOTALE 3

TOTALE |V

TOTALE ATTI VO Cl RCOLANTE

D RATEI E RI SCONTI

ratei attiv

risconti attivi

TOTALE RATEI E RI SCONTI

31/12/ 2018

2. 300.

2. 303.

5. 906.

3. 325.

98.

3. 423.

10

450

. 312

. 534

. 440

. 575

704

24

. 781

212

141

394

180

161

. 894

598

503

093

762

855

31/12/ 2017

3. 158.

3.162.

5. 226.

3. 225.

26.

3. 251.

154

916

348

701

860

. 237

. 500

788

526

305

. 976

143

177

224

142

183

. 151

677

521

139

338

477

PAG.

6



PAG.

BI LANCI O AL 31/12/ 2018 31/12/ 2017

TOTALE ATTIVO. . ... ..o 10. 401. 796 9.611.738

-PASSI VO-

A PATRI MONI O NETTO

| CAPI TALE
fondo di dotazione 250. 000 250. 000
TOTALE | 250. 000 250. 000

Vi ALTRE RI SERVE, DI STI NTAMENTE

| NDI CATE

1 RI SERVA STRACRDI NARI A

riserva utili 1. 840. 460 938. 544

TOTALE 1 1. 840. 460 938. 544

13 VARI E ALTRE RI SERVE

riserve di arrotondanmento 1

TOTALE 13 1
TOTALE VI 1. 840. 460 938. 545

I X UTILE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O 472. 095 901. 916
TOTALE PATRI MONI O NETTO 2.562. 555 2.090. 461

B FONDI PER RI SCH E ONERI

4 ALTRI
altri f.di per rischi 200. 000
TOTALE 4 200. 000
TOTALE FONDI PER RI SCHI E ONERI 200. 000

C TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO

DI LAVORO SUBORDI NATO



BI LANCI O AL

f.do tratt.fine rapp.|av.sub.

versanenti TFR tesoreria | NPS

TOTALE TRATTAMENTO DI FI NE RAPPCORTO

DI LAVORO SUBORDI NATO

D DEBI TI

4 DEBI TI VERSO BANCHE

a ESIA@BILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

altri debiti verso banche

TOTALE a

TOTALE 4

6 ACCONT

a ESIA@BILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

acconti su progetti regione

acconti da clienti

acconto su progetti ats

TOTALE a

TOTALE 6

7 DEBITI VERSO FORNI TORI

a ESIA@BILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

fornitori

fornitori x fatt.da ricevere

31/12/ 2018

2. 356. 983

(2.329. 242)

27.740

6.173

6.173

6.173

4.179.700

16. 986

4.196. 686

4.196. 686

514. 656

493. 483

PAG.

31/12/ 2017

2.094.592

(2.070. 788)

23. 804

348

348

348

3.677.501

21. 114

3.698. 615

3.698. 615

780. 504

392.772
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forn.nota accr. da ricevere

TOTALE a

TOTALE 7

12 DEBITI TRI BUTAR

a ESIA@BILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

ritenute irpef dipendenti

ritenute irpef professionist

ritenute irpef collaborator

debito irap a sal do

debito inposta ires

addi z. cormunal e di pend./coll ab

erario c/inp.sost.riv.tfr

addi z. regi onal e di pend./coll ab

iva c/erario

iva split paynent

TOTALE a

TOTALE 12

13 DEBITI VERSO | STI TUTI Dl

PREVI DENZA E DI SI CUREZZA

SCOCI ALE

a ESIA@BILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

debiti verso Inps

31/12/ 2018

(7. 485)

1. 000. 655

1. 000. 655

149. 984

5. 663

13. 948

932

2.140

3. 110

83. 790

53. 308

312. 874

312. 874

(2. 453)

31/12/ 2017

1.172.

1.172.

123.

17.

11.

111.

279.

279.

76.

(352)

924

924

168

. 566

389

758

134

917

. 943

177

. 909

961

961

744



BI LANCI O AL

debiti verso Inail

debiti vs inps L.335/95

debiti verso inpdap

TOTALE a

TOTALE 13

14 ALTRI DEBI TI

a ESIGABILI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

debiti verso dipendenti

debiti verso coll aboratori

dip. costi maturati non liquid

sindacati c/tratt.dip./coll.

debiti v/fondi di Prev. Conplem

debiti diversi

somme ricevute a custodia

TOTALE a

TOTALE 14

TOTALE DEBI TI

E RATElI E RI SCONTI

ratei passivi

risconti passivi

TOTALE RATEI E RI SCONTI

TOTALE PASSIVO E NETTO...............

CONTO ECONOMI CO

31/12/ 2018

88.

25.

387.

498.

498.

63.

1.058.

84.

25.

1. 246.

1. 246.

7.261.

549.

550.

10. 401.

354

393

506

800

800

. 170

920

246

810

. 801

515

642

104

104

292

274

935

209

796

31/12/ 2018

PAG. 10

31/12/ 2017
114.578
32.901
265.771
489. 994

489. 994

(743)
(1.342)
1.081. 757
807

7.502
31.015
9.574
1.128.570
1.128.570

6.770.412

104. 284
422. 777
527. 061
9.611. 738

31/12/ 2017
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A VALORE DELLA PRODUZI ONE

1 RICAVI DELLE VENDI TE E DELLE

PRESTAZI ONI
ricavi servizio ristorazione 17. 885 26. 279
ricavi X recupero nat.didatt. 476. 962 487. 936
ricavi |aboratorio estetista 1.527 1. 250
contr.trasf.prog. Prov. ser. | av. 372. 450 300. 962
ricavi per utilizzo locali 12. 766 12. 835
ricavi |aborator. parrucchiere 1.922 1.798
ricavi | aboratorio pasticciere 3.368 3. 605
ricavi |l aboratorio panettiere 3.899 2.150
contr.prog. Reg.att.formobblig 11. 079. 232 10. 994. 806
contr/traf. prog. Reg. DUL/ GG 737.513 848. 939
ricavi progetti ATS 2.580 5. 260
ricavi progetti prov./regione 21.311
ric.x recupero sp.vitto/all og. 1.520 180
ric. x assist. attiv.formativa 16. 234 21. 960
contr.prog. Reg. att.extra obbli 31.573 104. 164
contr/trasf. prog. Reg. apprendi s 866. 026 824. 000
contr. Reg.rinb. conp. desti natar 206. 563 179. 147
ricavi per corsi di fornmazione 267. 357
ricavi progetti autofinanziati 539. 947 806. 052
TOTALE 1 14. 660. 636 14.621. 321

5 ALTRI RI CAVI E PROVENTI
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a CONTRI BUTI | N CONTO ESERCI ZI O

contr./trasf.altri enti 130. 847 71. 840
contributi vari 34. 368 24.542
TOTALE a 165. 215 96. 382
b ALTRI

altri ricavi 81. 949 90. 906

pl usval enza 1. 036

rinborsi assicurativi 205
abbuoni atti vi 190 85
sopravveni enze attive 97.537 25. 960
di ff.pos.esp.bilancio in euro 1
contributi in conto inpianti 46. 804 59. 846
TOTALE b 227.722 176. 797
TOTALE 5 392. 937 273.179
TOTALE VALORE DELLA PRODUZI ONE 15. 053. 573 14. 894. 500

B COSTI DELLA PRCODUZI ONE

6 PER MATERI E PRI ME, SUSSI DI ARl E

DI CONSUMO E DI MERCI

acquisti materiali da consuno (22.621) (16.791)
oneri diversi su acquisti (105) (75)
acq. mater.didattico di consunp (290. 761) (295. 246)
acquisto materiale x pulizia (14.982) (22.077)
acq. i ndunmenti protettivi (3.070) (2.474)

acquisti vari (13.412) (3.762)
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spese di cancelleria (35. 466) (33.044)
carb.e lubr. autocarri (4.876) (3.568)

TOTALE 6 (385. 293) (377.036)

7 PER SERVI Z|

spese di trasporto (14. 432) (14. 265)
manut enzi one attrezzature (55.532) (28.808)
spese adenpi nenti HACCP (8.390) (5.304)
spese di vigilanza (16. 550) (21.842)
spese attivita' in ATS (1.721)
manut enzi one ordi nar. i mobili (548. 379) (418. 285)
spese prevenzi one/ protezi one (29.067) (25.706)
assi curazioni nultirischi (24. 360)
manut enzi one aut ovei col i (1.890) (1.927)
assi curazione allievi (23. 226)
assi curazioni furto incendio (8.769) (8.298)
manut enzi one i npi anti (88. 449) (37.047)
altre spese relative a progett (48.990) (34.092)
manut. rip.beni di terzi deduc. (1.163) (3.768)
assi curazi oni autoveicoli (3.090) (3.660)
pedaggi autos.tunnel traghetti (2)
spese per consul enze esterne (104. 552) (69. 275)
spese varie (15. 387) (1.394)
servizi di pubblicita' (61.639) (39.500)

spese col | eganenti tel ematici (48.052) (61.061)



B I
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spese gestione sistema inform

spese tel ef oni che

utenze tel efoniche cellul ar

spese di riscal damento

energia elettrica

spese consunb acqua potabile

spese consuno gas uso cuci na

spese assi stenza software

conpensi risorse unane esterne

consul enze legali - notarili

conpensi revisori contabil

spese post al

rinborsi a pie' di lista

person.di stacc.c/o |'inpresa

servizio smaltinmento rifiuti

conpensi ai destinatar

conpensi per esanmi

contributi inail collaboratori

spese sistemn qualita

conpensi prestatori occasion

spese fornmazi one personal e

spese servizi o mensa

spese vi aggi o-vitto-alloggio

oneri bancari

31/12/ 2018

(61.

(11.

(3.

(202.

(189.

(23.

(1.

(8.

(411.

(11.

(23.

(3.

(20.

(79.

(29.

(206.

(31.

(9.

(22.

(13.

(23.

(289.

(183.

(4.

473)

582)

298)

409)

369)

223)

034)

735)

682)

175)

177)

630)

546)

090)

071)

563)

725)

159)

088)

993)

538)

188)

532)

670)

PAG. 14

31/12/ 2017

(48. 968)

(11.901)

(1.626)

(179. 229)

(180. 547)

(30. 353)

(1.544)

(19. 424)

(425. 183)

(2. 395)

(22.000)

(5. 283)

(21. 485)

(89.012)

(29. 069)

(183. 861)

(22. 450)

(17.588)

(9. 280)

(18. 355)

(256. 807)

(32.359)

(7.767)
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indennita' chilonetriche

contrib.inps collaboratori

sp.vitto e alloggi o/ sp.rappr.

sp.attiv.formativa extra obbl.

conpensi col | aboratori

oneri postali

fidej ussioni

conp.risorse unane est.x esam

contributi inail allievi

assi curazione r.c.; kasko;infor

spese di pulizia

spese pubblicazi oni

sp.licenze uso progr.software

rinmb. ind.kmcoll aboratori

TOTALE 7

8 PER GODI MENTO DI BENI DI TERZI

nol eggi o attrezzature

affitti i nmmobili

altre spese utilizzo i mobil.

nol eggi automezzi ded. 100%

TOTALE 8

9 PER I L PERSONALE

a SALARI E STI PENDI

sti pendi apprendistato

31/12/ 2018

(9. 234)

(191. 122)

(216)

(18. 497)

(914. 149)

(940)

(16. 968)

(151. 199)

(10. 627)

(76.199)

(36)

(19. 653)

(3.000)

(4. 355. 383)

(29. 780)

(50. 278)

(55. 919)

(1. 865)

(137. 843)

(165. 781)

31/12/ 2017

(8.333)

(160. 351)

(666)

(82.094)

(805. 047)

(878)

(22.962)

(1.962)

(141. 933)

(11.379)

(16. 668)

(3.823)

(20.001)

(733)

(3.692. 496)

(32.385)

(68. 953)

(65. 802)

(167. 140)

(51. 344)
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stipendi docenti

stipendi personale pulizie

stipendi anm nistrativi

stipendi ausiliari

stipendi tutor e coordinatori

stipendi docenti sostegno

stipendi docenti ppd

stipendi tutor di sistema

stipendi servizi al lavoro

stipendi |egge 13

stipendi formazi one continua

TOTALE a

b ONERI SCCI ALI

contributi sociali docent

contributi Inai

contr.sociali ammnistrativi

contr.sociali person.pulizia

contributi apprendistato

contributi sociali ausiliari

contrib.sociali tutor/coordin.

contr. sociali docenti sosteg.

contr.sociali docenti PPD

contr.sociali tutor di sistem

contr.sociali servizi al l|avor

31/12/ 2018

(2. 858.

(394.

(1.231.

(498.

(844.

(449.

(179.

(236.

(133.

(58.

(7.048.

(610.

(50.

(270.

(94.

(32.

(129.

(183.

(139.

(28.

(66.

210)

152)

231)

441)

051)

077)

451)

177)

684)

300)

556)

673)

560)

023)

928)

489)

228)

161)

862)

785)

623)
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31/12/ 2017

(3.180. 251)

(383. 358)

(1.574. 388)

(513. 637)

(555. 021)

(279. 734)

(157.712)

(61.563)

(64.071)

(39. 623)

(16. 402)

(6.877.103)

(688. 938)

(45. 164)

(375. 611)

(89. 570)

(8.774)

(129. 707)

(125. 588)

(66. 266)

(50. 846)

(8.166)

(17.942)



Bl L AN

cont

cont

TOTALE b

Cl O AL

r.sociali |egge 13

r.sociali formaz.continua

¢ TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO

tfr

tfr

tfr

t.f

tfr

tfr

TOTALE c

docenti di sostegno
docenti PPD

docent i

.r apprendi sti/disabil

amm nistrativ

ausiliari

previ denza conpl . docenti

prev. conpl . person. pulizia

tutor e coordinatori

personal e pulizie

previ denza conpl . ausiliari

prev. conpl . amm ni strativ

prev. conpl . tutor/coordin.

prev.conpl.tutor di sistem

prev. conpl . docenti sostegn

servizi al lavoro

| egge 13

f ormazi one conti nua

tutor di sistemn

31/12/ 2018

(35.

(5.

(1.647.

(54.

(43.

(160.

(11.

(65.

(30.

(10.

(1.

(22.

(1.

(6.

(1.

(3.

(22.

(8.

(3.

(10.

(458.

845)

354)

531)

747)

829)

764)

666)

123)

890)

745)

160)

076)

920)

031)

826)

019)

595)

059)

797)

280)

527)
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31/12/ 2017

(11. 065)

(121)

(1.617. 757)

(244.088)

(113. 902)

(28. 828)

(8.781)

(1.124)

(11. 050)

(20. 943)

(1.738)

(5. 463)

(1. 659)

(674)

(1.281)

(439. 530)



Bl L AN

Cl O AL

e ALTRI COSTI

| avoro occasi onal e accessorio

TOTALE e

TOTALE

9

10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZI ONI

a AMMORTAMENTO DELLE

| MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI

amm

amm

TOTALE a

sof t war e

spese adattanento | ocal

b AWMMORTAMENTO DELLE

| MMOBI LI ZZAZI O\l MATERI AL

beni

amm

amm

amm

amm

amm

amm

amm

amm

amm

amm

amm

inferiori a 516,46 euro

i mpi anti specifici

i mpianti telefonic

attrezzature varie

attrezz.informuso didat.

arredanenti didattici

mobili d' ufficio

macch. uff. elettroniche

aut ovei col i

costruzioni |eggere

impianti d'allarne

i nsegna

31/12/ 2018

(9. 154.

(4.

(4.

(94.

(18.

(2.

(5.

(73.

(33.

(5.

(13.

(4.

(7.

(1.

(1.

614)

645)

645)

901)

180)

105)

871)

490)

996)

312)

121)

500)

167)

966)

208)

PAG. 18

31/12/ 2017

(190)

(190)

(8. 934. 580)

(529)

(11. 056)

(11. 585)

(36. 856)

(21.311)

(5. 244)

(61.778)

(42.903)

(4.397)

(13. 542)

(2. 250)

(6.884)

(293)

(1.208)



BI LANCI O AL

amm attrezzature didattiche

amm attrezzat.pulizia locali

TOTALE b

d SVALUTAZIONI DEI CREDITI

COWPRESI NELL' ATTI VO

Cl RCOLANTE E DELLE

DI SPONI BI LI TA" LI QUI DE

svalut.crediti att.circolante

TOTALE d

TOTALE 10

12 ACCANTONAMENTI PER RI SCHI

accant onanento per rischi

TOTALE 12

14 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE

abbonanenti riviste pubblicaz.

erogazioni liberali

val ori boll ati

i nposte e tasse varie deduc.

abbonanento RAI TV

sconti passivi

sopravveni enze passive

mul te ed ammende i ndeduc.

m nusval enze

sanzi oni e soprattasse

31/12/ 2018

(112.562)

(2.976)

(377.354)

(4. 000)

(4. 000)

(385. 999)

(1.098)

(2.308)

(2.537)

(89)

(6.962)

(8.528)

(1.841)

(924)

PAG. 19

31/12/ 2017

(115. 406)

(3.251)

(315. 323)

(3.000)

(3.000)

(329. 908)

(200. 000)

(200. 000)

(453)

(5. 000)

(1.947)

(4.159)

(1.222)

(4)

(1.150)

(39)

(301)



BI LANCI O AL
tasse circol azi one autoveicoli
di ff.neg.esp.bilancio in euro
TOTALE 14
TOTALE COSTI DELLA PRODUZI ONE
Dl FF. TRA VALORE E COSTI DI PROD. (A-B)
C PROVENTI E ONERI FI NANZI ARl
16 ALTRI PROVENTI FI NANZI ARI
c DA TITOLl I'SCRITTI NELL"ATTIVO
Cl RCOLANTE CHE NON
COSTI TUI SCONO PARTECI PAZI ONI
interessi attivi su titoli
TOTALE c¢
d PROVENTI DI VERSI DAl
PRECEDENTI
d5 ALTRI
interessi attivi c/c bancari
TOTALE d5
TOTALE d
TOTALE 16
17 INTERESSI E ALTRI ONERI
FI NANZI ARl
e ALTRI
interessi passivi c/c bancari

int. pass. deb. v/fornitori

31/12/ 2018

(571)

(1)

(24. 859)

(14. 443. 991)

609. 582

1. 800

1. 800

10

10

10

1.810

(6.173)

(205)

31/12/ 2017

(626)

(14.902)

(13. 716. 062)

1.178. 438

1. 800

1. 800

685

685

685

2.485

(348)

(205)

PAG. 20



BI LANCI O AL
int. passivi debiti v/Erario
int.pass.v/istit.e enti previd
TOTALE e
TOTALE 17
TOTALE PROVENTI E ONERI FI NANZI ARI
RI SULT. PRIMA DELLE | MP. (A-B+-C+-D)
20 | MPOSTE SUL REDDI TO
DELL' ESERCI ZI O, CORRENTI ,
DI FFERI TE E ANTI Cl PATE
a | MPOSTE CORRENTI
Irap es. corrente
Ires es. corrente
TOTALE a
TOTALE 20
21 UTILE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O
I L PRESENTE BI LANCI O E' CONFORME Al
BERGAMO 10 APRILE 2019
IL DIRETTORE - LEGALE RAPPRESENTANTE

(DANIELE ROTA)

RI SULTATI

31/12/ 2018

(744)

(4.092)

(11.213)

(11.213)

(9. 403)

600. 179

(95. 458)

(32. 626)

(128. 084)

(128. 084)

472.095

31/12/ 2017

(2)

(554)

(554)

1.931

1.180. 369

(123. 248)

(155. 205)

(278. 453)

(278. 453)

901. 916

DELLE SCRI TTURE CONTABI LI .
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